
17/11/2023 Página 11 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4112

17/11/2023 Página 11 de 19Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4112

EMPRESA: DANIEL TAVARES DE GOES - ME

CNPJ:
13.680.603/0001-23

Telefone: (11)98440-1745 E-mail: licitacoes@goesinformatica.com.br

Endereço: Rua Itaqueri, 906, Mooca, São Paulo/SP – CEP 03168-009

Lotes Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

05

NOBREAK: Tensão de alimentação
entrada: bivolt automático115/127/220V;
Tensão de saída:115V; Capacidade
nominal:1200VA; Frequência: 60Hz;
Fator de potência: mínimo de 0.5; Tipo de
onda: senoidal aproximada; Quantidade
de tomadas de saída: mínimo 6 tomadas;
Bateria: mínimo 1 banco de bateria
interna selada 12VDC/7AH; Normas
técnicas: NBR14136; Autonomia da
bateria: mínimo de 15 minutos a plena
carga; Garantia on site:
mínimode24meses;

10 UND 624,00 6.240,00

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 6.240,00 (seis mil duzentos e quarenta reais).

torna público que não houve alteração de valores e ficam mantidos os
preços registrados na presente ata, conforme especificações abaixo:

 

Mariana Guerreiro Fonsêca
Presidente da CRP/SEARH

 
 
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023
PROCESSO N° 11.324/2023

OBJETO: Aquisição de tendas do tipo piramidal, em material PVC,
medindo 6x6 e 10x10 metros, para uso em eventos realizados pela
Prefeitura Municipal de Parnamirim/RN, conforme especificações
contidas no presente Termo de Referência.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor das empresas: BOA
ERA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.350.687/0001-
09, declarada vencedora nos itens 1 e 2, no valor total de R$
46.000,00 e GOIA INDÚSTRIA DE TENDAS LTDA, CNPJ:
48.610.641/0001-94, declarada vencedora nos itens 3 e 4, no valor total
de R$ 40.398,00.

Parnamirim/RN, 16 de novembro de 2023.

ARTUR AURÉLIO FIGUEREDO DA SILVA
Pregoeiro CPL/SEARH

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023

Após adjudicação do Processo Licitatório nº 11.324/2023, na
modalidade Pregão Eletrônico nº 28/2023, que tem por objeto a

Aquisição de tendas do tipo piramidal, em material PVC, medindo 6x6
e 10x10 metros, para uso em eventos realizados pela Prefeitura
Municipal de Parnamirim/RN, conforme especificações contidas no
presente Termo de Referência.

HOMOLOGO a presente licitação às empresas: BOA ERA
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.350.687/0001-09,
declarada vencedora nos itens 1 e 2, no valor total de R$ 46.000,00 e
GOIA INDÚSTRIA DE TENDAS LTDA, CNPJ: 48.610.641/0001-
94, declarada vencedora nos itens 3 e 4, no valor total de R$ 40.398,00
- perfazendo a licitação um total de R$ 86.398,00

Parnamirim/RN, 16 de novembro de 2023.

 
JORGE DE MORAES MAIA

Secretário Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos
 
 
 

 

 

PORTARIA Nº. 137/2023 – GAB/SESDEM, DE 16 DE
NOVEMBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, DEFESA
SOCIAL E MOBILIDADE URBANA, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o Art. 67 da Lei Federal Nº 8.666/93,
RESOLVE:

Art.1º Designar o servidor ROMÁRIO VASCONCELOS DE
OLIVEIRA – MAT 50229– para, sem prejuízo de suas atribuições,
exercer a função de FISCAL DOS CONTRATOS a baixo listados,
celebrados pela Prefeitura Municipal de Parnamirim, através da
Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana
– SESDEM:


